Jan van der Hoorn marathoncomp. 6

Jan vd Hoorn MC 6 worstenrace - Haarlem 7-2-2022

Daguitslag Categorie 2

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pos nr
1 33
2 9
3 210
4 54
5 81
6 47
7 60
8 84
9 83
10 197
11 59
12 139
13 82
14 42
15 85
16 16
17 57

naam

Stefan Huizenga
John van der Vlugt
Marcel Huismans
Laurens Akerboom
Bart van Velzen
Anthonie Luijendijk
Frans Verhoeve
David Peyrot

Mike Teunisse
Ronny Kasten

Eric Zwart

Jan Willem Dijkstra
Jeroen van der Hoorn
Olaf Verhoeve

Ton Lemmers

Ole de Jong

Theo van Lieshout

7-2-2022 22:48:05

woonplaats

Velserbroek
Nieuwveen
Assendelft
Ter Aar
Leimuiden
Heemskerk
Vogelenzang
Heemstede
Haarlem
Haarlem
Velsen-Zuid
Bloemendaal
Ter Aar
Bennebroek
Velserbroek
Heemstede
Beverwijk

sponsor

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11

=
o

PN WD OO N 0O

45rnd 18km 00:28:25uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

15,1
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11

=
o
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lvanl



Seizoen: 21-22 Baan Categorie 2 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 6 (7-2-202 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 54 Laurens Akerboom 20,1 14 13 19 12 78,1
2 47 Anthonie Luijendijk 18 11 9 18 10 66
3 9 John van der Vlugt 17 5 11 17 14 64
4 53 Ronald Pletting 16 10 5 15 18 64
5 210 Marcel Huismans 7 12 8 14 8 13 62
6 71 Maarten de Vries 19 6 16 19 60
7 33 Stefan Huizenga 15,1 20,1 15,1 50,3
8 83 Mike Teunisse 8 9 4 3 12 7 43
9 90 Rob Visser 10 15,1 10 35,1
10 25 Maarten Mastenbroek 14 20,1 34,1
11 13 Floris van Woesik 13 7 13 33
12 81 Bart van Velzen 5 10 11 26
13 84 David Peyrot 1 12 8 21
14 139 Jan Willem Dijkstra 4 3 3 1 6 4 21
15 59 Eric Zwart 7 5 18
16 49 Thomas Oudshoorn 4 12 16
17 60 Frans Verhoeve 6 9 i
18 52 Robert Schouwenaar 9 6 15
19 82 Jeroen van der Hoorn 11 3 14
20 197 Ronny Kasten 5 6 11
21 86 Matthijs Knelange 2 9 11
22 75 Bas Schrage 2 2 7 11
23 5 Martijn van Diemen 1 8 9
24 42 Olaf Verhoeve 4 2 6
25 63 Martijn Laarhoven 5 5
26 4 Erwin de Vries 3 2 5
27 85 Ton Lemmers 1 1
28 57 Theo van Lieshout 1 1

7-2-2022 22:48:06 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 6

Jan vd Hoorn MC 6 worstenrace - Haarlem 7-2-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 2
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 33 Stefan Huizenga 45 28:25.615 33.383 31.068 0
2 9 John van der Viugt 45 28:28.023 33.171 32.126 0
8 210 Marcel Huismans 45 28:28.102 33.549 31.841 0
4 54 Laurens Akerboom 45 28:29.616 31.499 31.499 0
5 81 Bart van Velzen 45 28:30.494 32.499 32.499 0
6 47 Anthonie Luijendijk 45 28:30.765 32.458 32.458 0
7 60 Frans Verhoeve 45 28:31.390 32.661 32.661 0
8 84 David Peyrot 45 28:32.505 33.877 33.269 0
9 83 Mike Teunisse 45 28:32.563 32.541 32.541 0
10 197 Ronny Kasten 45 28:34.090 33.817 33.817 0
11 59 Eric Zwart 45 28:34.424 34.019 34.019 0
12 139 Jan Willem Dijkstra 45 28:34.895 34.417 34.303 0
13 82 Jeroen van der Hoorn 45 28:34.950 35.056 34.190 0
14 42 Olaf Verhoeve 45 28:35.459 35.285 34.383 0
15 85 Ton Lemmers 45 28:37.537 36.510 34.748 0
16 16 Ole de Jong 45 28:44.759 41.847 33.450 0
17 57 Theo van Lieshout 45 28:50.399 41.011 35.462 0
18 63 Martijn Laarhoven 33 26:14.991 37.627 34.670 0

7-2-2022 22:48:08

45rnd 18km 00:28:25uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 6

Jan vd Hoorn MC 6 worstenrace -

Haarlem 7-2-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist

transponders Categorie 2 e
Bijna leeg

nr naam Woonplaats sponsor transponder

16 Ole de Jong Heemstede SR-30095

47 Anthonie Luijendijk Heemskerk RW-76794
Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor transponder

9 John van der Vlugt Nieuwveen SS-46298

16 Ole de Jong Heemstede KL-70981

33 Stefan Huizenga Velserbroek PN-86335

42 Olaf Verhoeve Bennebroek CP-13142

59 Eric Zwart Velsen-Zuid PC-14551

60 Frans Verhoeve Vogelenzang PZ-94262

81 Bart van Velzen Leimuiden CT-68649

82 Jeroen van der Hoorn Ter Aar gs-381666

84 David Peyrot Heemstede HV-74642

7-2-2022 22:48:09

lvanl



